ne occidas eū sed tolle hastam eius q̄ est ad ca
put eius t ciphū aque t abeamus. Ecce q̄ nō
vigilantem regem cum toto populo potuisse
opprimere t necare. quare in bellis existentibz
necesse est vt vigilent in toto vel in pte. **D**o
raliter nos sumus dñi nostrarū ogatōnum a
principio v̄sq ad finem. vt dicit p̄hs. ij. **E**thi
coz. **S**ed intramus in campum huius mundi
cōtra hostes tres seuissimos pugnaturi. **P**ri
mus hostis est caro nostra. **S**ecundus est mā
dus q̄ pugnat p̄tra nos dupliciti manu videlicz
ambitōe honoris t amore diuinarū. **T**ertius
est dyabolus qui pugnat similiter dupliciti ma
nu. vt patuit in arenga. idō nō est nobis negli
genter dormiendū sed sobrie vigilandū. vt vi
gilando his hostibus resistamus t eis manus
quibus contra nos pugnat amputemus Nam
primam manum carnis que est gula amputā
debemus p abstinentiam. **H**ecdam que est luc
uria p continentiam. **S**ed illa manus qua pu
gnat p̄tra nos mundus. s. ambitio honoris am
putanda est per timorē iudicū cogitantes vid
licet q̄ qui in honoribus alijs pponuntur iſ
ne strictius iudicabunt. **J**uxta illud **H**ap. v.
Judicium his qui p̄sunt durissimuz fieri. Ali
am aut̄ manū amputemus p xp̄i amorē. consi
derando eius paupertatem nascendo viuedo
moriendo. Qualiter aut̄ manus tertij hostis
amputēt dictum est s. **H**ūc hostem dyaboluz
oportet vigilando supare. qz. s. **P**o. v. dicitur
Hobrū estote et vigilate qz adūlarius v̄tāq̄
leo rugiēs circuitū querens quem deuoret. **H**z
quem nos superaramus vigilando ip̄e nos vin
cit dormiendo. ppter ea facit nos dormire vt
nos possit supare. **E**st em de isto n̄o aduersa
rio sicut de duce quodā carthaginensi de quo
refert **Juli** sext. li. ix. ca. v. qd̄ est de insidīs.
Dux em iste habuit bellum contra quodā de
africa q̄ carthaginēsibus rebellabāt. fuerunt
aut̄ isti de africa nimis audi ad bibendum vi
nuz. quod intelligens dux ille v̄sus est contra
illos tali cautela accepit multa dolia vini t mi
scuit cum vino succum cuiusdā herbe que dici
tur mādragora que quidē herba est mltū som
nifera. sicut di. **R**ist. in de somno t vigilia. fa
cit em hoies ita pfundē dormire q̄ sunt inse
cibles. t ideo solz dari hominibus q̄ propter
aliquā infirmitatem sunt secādi vt possint sine
infirmitate secari. **D**olia ergo vini sic infecti di
misit ille princeps in tentoriis suis. t fugit ad
cautelaz tentoria relinquens. **A**frici ergo gau
dentes inuaserunt tentoria. et inuenientes vic
tualia cu vino in abundantia t comedēt t
biberunt de isto vino infecto. t statim sic opp̄s
si sunt somno q̄ nullo modo iuuare se poterāt
hoc explorans dux p̄dictus de nocte rediit su
per eos. t miseros vt voluit cruciavit. **D**ora